

Nørtoft Holding ApS
Sejrupvej 38, Sejrup, 7323 Give

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 20 44 47 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Søren B. Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørtoft Holding ApS Sejrupvej 38 Sejrup 7323 Give
	CVR-nr.: 20 44 47 38
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 22. regnskabsår
Bestyrelse	Gunnar P. Nørtoft, formand Lars B. Nørtoft Søren B. Nørtoft Uffe B. Nørtoft
Direktion	Søren B. Nørtoft, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Nortoft Electronic A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem dattervirksomhed at producere og sælge elektroniske styringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.332 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-9.846	-9.355
Bruttoresultat	-9.846	-9.355
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.265.207	669.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.344	250.289
Andre finansielle indtægter	343.127	362.485
Øvrige finansielle omkostninger	-393.398	-376.376
Resultat før skat	3.479.434	896.856
1 Skat af årets resultat	-147.026	49.940
Årets resultat	3.332.408	946.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.832.408	446.796
Disponeret i alt	3.332.408	946.796

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.735.725	5.070.518
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.735.725</u>	<u>5.070.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.735.725</u>	<u>5.070.518</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.232.355	6.509.325
	Tilgodehavende selskabsskat	52.854	196.124
	Andre tilgodehavender	<u>213.397</u>	<u>213.397</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.498.606</u>	<u>6.918.846</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.466.594</u>	<u>12.784.901</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.466.594</u>	<u>12.784.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.266.102</u>	<u>15.360.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.231.302</u>	<u>35.064.100</u>
	Aktiver i alt	<u>42.967.027</u>	<u>40.134.618</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	459.000	459.000
4	Overført resultat	42.000.527	39.168.119
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>42.959.527</u>	<u>40.127.119</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.499
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.499</u>
	Passiver i alt	<u>42.967.027</u>	<u>40.134.618</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.146	-49.940
Udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	99.880	0
	<u>147.026</u>	<u>-49.940</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	7.800.000	7.800.000
Kostpris ultimo	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
Opskrivninger, primo	728.214	958.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.265.207	669.813
Udbytte	-600.000	-900.000
Opskrivninger ultimo	<u>3.393.421</u>	<u>728.214</u>
Afskrivninger på goodwill, primo	-3.457.696	-3.457.696
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.457.696</u>	<u>-3.457.696</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.735.725</u>	<u>5.070.518</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nortoft Electronic A/S	Give	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	459.000	459.000
	<u>459.000</u>	<u>459.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	39.168.119	38.721.323
Årets overførte overskud eller tab	2.832.408	446.796
	<u>42.000.527</u>	<u>39.168.119</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	400.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.